

관 세 청



수신 수신자 참조

(경유)

제목 관세청 제6기 정책기자단 모집 참여 및 홍보 협조요청

- 1. 귀 교의 발전과 번영을 기원합니다.
- 2. 우리청은 관세 현장을 널리 알리고 정책을 홍보하기 위해 대학생 및 일반인으로 구성된 정책기자단을 운영하고 있습니다.
- 3. 2020년도 관세청 제6기 정책기자단 모집에 귀 교의 학생들이 참여할 수 있도록 독려 및 홍보 협조를 요청합니다.

가. 기자단 모집 개요

- 1)(모집기간) 2020. 1. 10.(금) ~ 2020. 2. 5.(수) 23:59 까지
- 2)(지원방법) 지원서와 과제 이메일로 제출(k_customs@naver.com)

※ 지원서 : 관세청 블로그에서 내려받기 가능

3)(합격자발표) 2020. 2. 12.(수) 개별통보 예정

나. 협조요청 사항

- ㅇ 홈페이지, SNS, 게시판 등에 모집 공고 게재
- 붙임 1. 20년도 관세청 정책기자단 선발 및 운영계획.
 - 2. [지원서-일반]관세청 정책기자단 C-STAR 6기[지원자명].
 - 3. [지원서-영상팀]관세청 정책기자단 C-STAR 6기[지원자명].
 - 4. 정책기자단-2020-모집(포스터). 끝.

관 세



수신자 전국 대학교

관세행정관 **김영진** 관세행정관 **정경애** 대변인 **202**0.1.10. **하변길**

협조자

시행 대변인-68 (2020. 1. 10.) 접수

우 35208 대전광역시 서구 청사로 189, 관세청 (둔산동) / http://www.customs.go.kr

전화번호 042-481-7657 팩스번호 032-722-3895 / noniw2928@korea.kr / 비공개(6) 청렴한 당신, 행복한 국민, 신뢰받는 관세청